社団法人日本病院会御中

事務連絡

平成 23年9月2日

厚生労働省医政局総務課

「産科医療補償制度第 1回再発防止に関する報告書Jの

ホームページ掲載場所の修正について

平成23年 8月 22日付厚生労働省医政局総務課長通知「産科医療補償制度第 1回再

発防止に関する報告書の公表について」におきまして、ホームページ上の報告書の掲載

場所に誤りがありましたので、下記のとおり修正させて頂きます。

記

誤)http://www.med-safe.jp/

↓

正)http://www.sanka.hp.jcqhc.or.jp/outline/preventreport.htm1

以上